
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

PORTARIA Nº 517/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E 

 

  

DESIGNAR o Promotor de Justiça ELÓI PEREIRA DE SOUSA JÚNIOR, 

Subcoordenador do PROCON de Picos, para participar do X Congresso 

Brasileiro de Direito do Consumidor, a realizar-se na cidade de Florianópolis, 

no período de 18 a 21 de maio do corrente ano.   

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de maio de 2010. 
 

 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

Procurador Geral de Justiça 


